
PORTARIA PGJ/PI Nº 2519/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os  servidores  DENIS  RODRIGUES  LIMA,  Coordenador  de  Contabilidade  e
Finanças,  SÉRGIO ALVES NORONHA,  servidor lotado na Coordenadoria de Contabilidade e
Finanças,  FRANCISCO  MARIANO  DE ARAÚJO  FILHO,  Controlador  Interno,  MARCOS
MACIEL MARTINS BRITO, servidor da Coordenadoria de Tecnologia da Informação, para, sem
prejuízo de suas funções e sob a coordenação do primeiro, comporem a  Comissão Técnica de
Acompanhamento e  Fiscalização  da  implantação  e  recolhimento  da cobrança  de  custas  e
emolumentos cartorários do Ministério Público do Estado do Piauí, conforme a Lei n°7.082 de
26 de dezembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2519/2018

